DIMAX ALBANIA SH.P.K

Tirane, Kashar, Kapanoni nr. 50, Tirana Industrial Park Cel: +355 67 400 38 38 web: www diniax.al e-mail: intodnnax.al

Tirané, mé daté: 25.11.2024

VENDIM Nr:1
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Uné Lulzim Kapllanaj né cilésiné e ortakut t& vetém té shogérise “Dimax Albania” Shpk, me adresé
né Rrugén. “Tirane, Kashar, Kapanoni nr. 50, Tirana Industrial Park” TIRANE, shoqéri e
themeluar sipas Ligjit shqiptar, rregjistruar ne QKB me numér NIUS L31908006Q, mbéshtetur né
ligjin nr.9901, dat& 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” (i ndryshuar),

VENDOSA:

1. Te shperndaj divident ne shumen 76,087 Euro. Nga kjo shume 6,087 euro do kalojne per
pagesen e tatimit ne burim dhe 70,000 euro do kalojne ne llogari te ortakut. Per efekte
kontabel dhe fiskale veprimet do te rregjistrohen me kursin e bankes se shqiperise
leuro = 98.19 leke

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHESHME E ORTAKEVE
Shogéria “Dimax Albania” ShPK
Lulzim Kapllanaj
Ortak i Vetem




DIMAX ALBANIA SH.P.K

Tirané, mé daté: 25.11.2024

VENDIM Nr:2
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Uné Lulzim Kapllanaj né cilésing e ortakut t& vetém té& shogérise “Dimax Albania” Shpk, me adresé
né Rrugén. “Tirane, Kashar, Kapanoni nr. 50, Tirana Industrial Park” TIRANE, shoqéri e
themeluar sipas Ligjit shqiptar, rregjistruar ne QKB me numér NIUS L31908006Q, mbéshtetur né
ligjin nr.9901, dat& 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare” (i ndryshuar),

VENDOSA:

1. Ne vijim te vendimit per miratimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2023 ku u vendos qge nje
pjese e ftitimit te kaloje per rritje kapitali, miratoj zmadhimin e kapitalit te shogerise
DIMAX ALBANIA SHPK, nga 110,000,000 leke ne 200,000,000 leke.

Rritja e kapitalit do te behet nga :
e  Fitimi i vitit 2023 ne shumen 90,000,000 leke.

Te dhenat pas zmadhimit te Ishte Behet

kapitalit te shogerise Dimax

Albania

8. Kapitali Para : 110,000,000 Behet : 200,000,000
2.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&herg.

ASAMBLEJA E PERGJITHESHME E ORTAKEVE
Shogéria “Dimax Albania” ShPK
Lulzim Kapllanaj
Ortak i Vetem






